

Mark Nysom Holding ApS
Grønnevangen 55, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 31 57 88 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Mark Nysom
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mark Nysom Holding ApS
	Grønnevangen 55
	6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 57 88 41
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mark Nysom, Grønnevangen 55, 6000 Kolding
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Jupitervej 4
	6000 Kolding
Dattervirksomheder	Nysom A/S, Kolding
	Nysom Ejendomme ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.145 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.330	-10.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.154.858	117.862
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.204</u>	<u>-4.763</u>
Resultat før skat	1.145.324	102.269
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.145.324	102.269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.154.858	-132.138
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	121.407
Disponeret fra overført resultat	<u>-123.934</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	1.145.324	102.269

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.830.699	1.675.841
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.830.699	1.675.841
Anlægsaktiver i alt	2.830.699	1.675.841
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	82.000	85.859
Tilgodehavender i alt	82.000	85.859
Likvide beholdninger	302.473	333.980
Omsætningsaktiver i alt	384.473	419.839
Aktiver i alt	3.215.172	2.095.680

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.025.699	870.841
Overført resultat	732.655	856.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.997.754	1.965.430
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.370	125.250
Anden gæld	4.048	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.418	130.250
 Gældsforpligtelser i alt	217.418	130.250
 Passiver i alt	3.215.172	2.095.680

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.002.979	735.182	110.600	1.973.761
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-132.138	121.407	113.000	102.269
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	870.841	856.589	113.000	1.965.430
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.154.858	-123.934	114.400	1.145.324
	125.000	2.025.699	732.655	114.400	2.997.754

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.773	1.177
Andre finansielle omkostninger	<u>2.431</u>	<u>3.586</u>
	<u>6.204</u>	<u>4.763</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
